浙信协〔2022〕25 号

2021

各会员单位：

    为全面提升浙江省信用协会会员单位的信用管理水平，提升

企业竞争力，发挥示范和带头作用，营造良好的社会信用环境。

经会员单位自荐、协会初审、第三方信用服务机构尽调、信用管

理示范会员单位评审组评审并公示无异，现确认浙江世贸装饰股

份有限公司等 15 家单位为浙江省信用协会 2021 年度信用管理示

范会员单位，现予以公布（排名不分先后）。

    浙江世贸装饰股份有限公司

    浙江求是工程咨询监理有限公司

    浙江江南工程管理股份有限公司

    浙江大东吴集团建设有限公司

    浙江特产集团有限公司

    杭州普罗星淀粉有限公司

    浙江汇信科技有限公司

    浙江省工程咨询有限公司

    嘉兴市聚源建设工程有限公司

    浙江开源互联技术有限公司

    浙江建科工程项目管理有限公司

    浙江新瓯建筑科技有限公司

    浙江中豪建设集团有限公司

    浙江绿艺建设有限公司

    浙江省三建建设集团有限公司

                     浙江省信用协会

                               2022 年 6 月 2 日